Luled i samverkan med Norrbottens 6vriga
kommuner bjuder in till fysisk/digital utbildning i

ansvarsfull alkoholservering

e ¢ o [nbjudan

Utbildning i ansvarsfull alkoholservering

Datum: 15 och 16 maj 2024

Plats: Hotell Savoy, Storgatan 59, Lulea eller Digitalt, Microsoft Teams

Anmal ditt deltagande till utbildningen

Véalkommen till 2024-ars forsta utbildningstillfalle i
ansvarsfull alkoholservering. Utbildningen vander sig
framst till restaurangens serveringspersonal, men aven
krogare, ordningsvakter och dvrig personal i verksamhe-
ten.

Malet med utbildningen &r att gemensamt minska det
krogrelaterade valdet, minska 6verservering och mini-
mera risken for servering till minderariga.

Vid utbildningstillfallet kommer ni ha méjlighet att delta
fysiskt pa plats i ett av Hotell Savoys konferensrum eller
digitalt via Microsoft-teams. Inbjudningslank kommer
att skickas ut per mejl senast den 14 maj. Det &r darfoér
viktigt att ni anger er mejladress om ni deltar digitalt.

Totalt finns det vid detta tillfélle plats fér maximalt 50 del-
tagare. Vi férbehaller oss ratten att vid Iagt deltagarantal

(under 20) stélla in utbildningen, detta kommer isafall att
meddelas senast den 8 maj.

Avgift

Digital medverkan kostar 400 kr/person. Fysisk med-
verkan kostar 800 kr/person, d& ingar fika och lunch
bada dagarna. Om du vill ha specialkost, meddela oss i
forvag.

Avgiften kommer att faktureras av Luled kommun. Res-
pektive kommun kommer att hdmta faktureringsuppagifter
fran deltagarna i deras hemkommuner.

Vid utebliven néarvaro debiteras full kursavgift.

Diplom

For att fa ett diplom kravs godkant provresultat och
100 % nérvaro. Provet kan gdras skriftligt eller vid
behov muntligt. Provtillfalle bokas hos respektive
kommuns alkoholhandlaggare.

Programmet ser ut enligt foljande

Onsdag den 15 maj

08.30 — 08.45 Valkomna

08.45 — 09.30 Alkohollagen

09.30 — 09.50 Rast/Fika

09.50 — 11.00 Alkohollagen

11.00 — 11.10 Benstrackare

11.10 = 12.10 Polismyndigheten
12.10 — 13.00 Lunch

13.00 — 14.10 Alkoholens medicinska effekter
14.10 — 14.30 Rast/Fika

14.30 — 15.45 Narkotika pa krogen

Torsdag den 16 maj

08.30 — 09.30 Konflikthantering

09.30 — 09.50 Fika

09.50 — 11.50 Konflikthantering

11.50 — 12.45 Lunch

12.45 — 14.00 Réaddningstjansten

14.00 — 14.20 Fika

14.20 — 15.00 Alkohollagen repetion/diskussion

15.00 Avslut och utvardering (provskriv-
ning for alla pa plats)

Anmal dig till din kommun senast den 7 maj.
Om du inte kan vara med, meddela oss det
senast den 8 maj.
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Forelasare

Alkohollagen — Alkoholhandlaggare férelaser
Foreldser om svensk alkohollagstiftning.
Polismyndigheten — Robert Pedersen

Beréattar bland annat om Polismyndighetens roll i tillsynsarbetet
och syftet med tillsynerna de utfér pa krogen. Han forklarar dven
kopplingen mellan berusning och diverse valdsbrott.

Narkotika pa krogen — Robert Lindman

Narkotikadelen handlar bland annat om preparatkdnnedom och
olika tecken pa narkotikapaverkan, hur man ska beméta en per-
son man missténker &r narkotikapaverkad etc.

Alkoholens medicinska effekter — Camilla Piekkola och
Hans Larsson fran Socialférvaltningen

Foreldser om alkoholens medicinska effekter.
Konflikthantering — Jan Renberg

Jan Renberg har erfarenhet av konflikthantering sedan bérjan av
90-talet. Jan har erfarenhet fran psykiatrin, socialtjansten, HVB
hem och som ordningsvakt. De flesta géster ar bra gaster som
personalen kan hantera pa ett eller annat satt. Utbildningen kom-
mer att mer fokusera pa gaster som skapar obehag och radslor
hos personalen.

Raddningstjédnsten — Desirée Edlund och Anna Borgstedt-
Faléng

Forelaser om brandsékerhet pa restauranger/pubar/klubbar.

Gor din anmalan till din
kommun senast den 7
maj, se nasta sida
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Gor din anmalan till din kommun senast den 7 maj.
Om du maste avanméila deltagande, gor det senast den 8 ma,;.

Roger Fjillborg
roger.fjallborg@kiruna.se
0980-701 86

Frida Sundstrém
frida.sundstrom@arvidsjaur.se
0960-165 30

Monica Safstrom
monica.safstrom@kalix.se

Josefin Stromberg
josefin.stromberg@kalix.se

Thomas Karlsson
thomas.karlsson@kalix.se

Susanne Zakrisson
susanne.zakrisson@jokkmokk.se
0971-173 34

Lena Kines
lena kines@arjeplog.se
0961-141 32

Alkoholhandldggarna i
Luleds allmédnna brevlada
miljobygg@lulea.se
0920-45 30 00

Daniel Strandlund
daniel.strandlund@lulea.se
0920-45 31 37

Johanna Bengtsson
johanna.bengtsson@lulea.se
0920-45 30 87

Ildiko Frediksson
ildiko.fredriksson@pajala.se
0978-122 52

Roger Niska
roger.niska@haparanda.se
0922-260 00

Helena Olofsson
helena.olofsson@gallivare.se

Emma Rynbéck
emma.rynback@gallivare.se

Erik Nilsson
erik.nilsson@overkalix.se
0926-740 10

Tommy Lindgren
tommy.lindgren@pitea.se
0911-69 71 31

Maja Roslund
maja.roslund@pitea.se

Lilian Jansson
lilian.jansson@boden.se
0921-621 02




